
UCHWAŁA NR XVI.108.2020
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania 
odcinkiem drogi powiatowej nr 2125C w miejscowości Macikowo w związku z planowaną budową 

ścieżki rowerowej

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm1)) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r .o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.2)) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zadania publicznego w zakresie 
zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 2125C w miejscowości Macikowo w związku z planowaną 
budową ścieżki rowerowej.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem 
Gminy Golub-Dobrzyń a Zarządem Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309, poz.1571, 
poz. 1696 i poz. 1815

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 12, poz. 317, poz. 1693, 
z 2019 r., poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716 i  poz. 181

Id: 5F6E5762-E598-4F80-8C96-E0AA102A7335. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Golub-Dobrzyń przyjmuje powierzone przez Powiat Golubsko-Dobrzyński zadanie Budowy
ścieżki rowerowej Macikowo-Węgiersk – etap III i IV w km od 6+909 do km 6+132. Inwestycja będzie
realizowana w dwóch etapach. Realizacja zadania ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców Gminy,
poprzez poprawę bezpieczeństwa na drogach, a także usprawnienie swobodnej i bezpiecznej komunikacji.

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 5F6E5762-E598-4F80-8C96-E0AA102A7335. Podpisany Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




